
Администрация Волжского района 

муниципального образования «Город Саратов» 

Муниципальное автономное общеобразовательное 

учреждение 

«Гимназия № 4 имени Героя Советского Союза В.М. Безбокова» 
 

Россия, 410031, г. Саратов, ул. Вознесенская, 5, тел./факс: (845-2) 28-34-76, тел.: 23-34-91 

 
 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2022   № 172 

  

Об утверждении Графика оценочных процедур на 2021/2022 учебный год 

 

С целью контроля администрации за проведением письменных 

проверочных работ, недопущения перегрузки обучающихся, исключения 

дублирования проверочных работ по предмету федерального, 

регионального и школьного уровней, на основании Рекомендаций для 

системы образования по основным подходам к формированию графика 

проведения оценочных процедур в общеобразовательный организациях в 

2021/2022 учебном году (приложение к письму Минпросвещения России от 

06.08.2021г. № СК-228/03 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить График оценочных процедур на 2021/2022 учебный год 

(приложение 1). 

2. Довести до сведения педагогических работников График 

оценочных процедур на 2021/2022 учебный год (ответственный: 

Шалина У.Г., зам. директора по УВР) 

3. Довести до сведения обучающихся, родителей (ответственные: 

классные руководители). 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 Директор                          Ф.Ж. Ершова 


		23-34-91
	2022-04-21T21:52:05+0300
	г.Саратов, ул.Вознесенская,5
	Ершова Анна Жаковна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




